PAGE
7

ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH TÂY NINH

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 08/2009/QĐ-UBND
               Tây Ninh, ngày 04  tháng 02 năm 2009
QUYẾT ĐỊNH

Về việc đặt tên đường của các huyện:
Dương Minh Châu, Tân Biên, Tân Châu

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 91/2005/NĐ-CP ngày 11 tháng 7 năm 2005 của Chính phủ về việc ban hành Quy chế đặt tên, đổi tên đường phố và công trình công cộng;

Căn cứ Thông tư số 36/2006/TT-BVHTT ngày 20 tháng 3 năm 2006 của Bộ Văn hóa Thông tin hướng dẫn thực hiện một số điều quy định của Quy chế đặt tên đường, phố và công trình công cộng;

Căn cứ Nghị quyết  số 36/2008/NQ-HĐND ngày 10 tháng 12 năm 2008 của Hội đồng nhân dân tỉnh Tây Ninh khóa VII, kỳ họp lần thứ 15 về việc đặt tên đường của các huyện: Dương Minh Châu, Tân Biên, Tân Châu;
Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng Tư vấn về đặt tên, đổi tên đường, phố và công trình công cộng trên địa bàn tỉnh tại Tờ trình số 04/TTr-HĐTVĐTĐ ngày 15 tháng 01 năm 2009,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay đặt tên cho 72 đường thuộc các huyện: Dương Minh Châu, Tân Biên, Tân Châu như sau:

1. Huyện Dương Minh Châu:

1. Đường Nguyễn Chí Thanh

2. Đường Châu Văn Liêm
3. Đường Ung Văn Khiêm
4. Đường Trịnh Đình Thảo
5. Đường Nguyễn Bình
6. Đường Lê Thị Riêng
7. Đường Dương Minh Châu
8. Đường Chu Văn An
9. Đường Cống Quỳnh
10. Đường Cù Chính Lan
11. Đường Phạm Ngọc Thảo
12. Đường Tô Ký
13. Đường Ngô Văn Rạnh
2. Huyện Tân Biên:

1. Đường 30 tháng 4
2. Đường Nguyễn Văn Linh
3. Đường Phạm Hùng
4. Đường Nguyễn Chí Thanh
5. Đường Phan Văn Đáng

6. Đường Huỳnh Tấn Phát
7. Đường Nguyễn Hữu Thọ
8. Đường Nguyễn Thị Định
9. Đường Hồ Tùng Mậu
10. Đường Dương Bạch Mai
11.Đường Hoàng Văn Thụ
12. Đường Phạm Thái Bường
13. Đường Hoàng Quốc Việt
14. Đường Phan Chu Trinh
15. Đường Cần Đăng
16. Đường Lê Trọng Tấn
17. Đường Lý Tự Trọng
18. Đường Phạm Ngọc Thảo
19. Đường Lê Văn Sỹ
20. Đường Huỳnh Văn Nghệ
21. Đường Nguyễn Văn Trỗi
22. Đường Trần Văn Trà
23. Đường Huỳnh Công Giản
24. Đường Phạm Ngọc Thạch
25. Đường Nguyễn Minh Châu
26. Đường Lê Hồng Phong
27. Đường Nguyễn Duy Trinh
28. Đường Tôn Thất Tùng
29. Đường Xuân Hồng
30. Đường Trần Đại Nghĩa
31. Đường Nguyễn Bình
32. Đường Nguyễn An Ninh
3. Huyện Tân Châu:

1. Đường Tôn Đức Thắng
2. Đường Trần Văn Trà
3. Đường Lê Duẩn
4. Đường Nguyễn Thị Định
5. Đường Bùi Thị Xuân

6. Đường Hải Thượng Lãn Ông
7. Đường Phạm Hồng Thái
8. Đường Hoàng Văn Thái
9. Đường Nguyễn Thành Nghĩa
10. Đường Trần Đại Nghĩa
11.Đường Phạm Ngọc Thạch
12. Đường Nguyễn Hữu Dụ
13. Đường Lê Quý Đôn
14. Đường Phan Đăng Lưu
15. Đường Bà Triệu
16. Đường Lê Trọng Tấn
17. Đường Phan Bội Châu
18. Đường Nguyễn Minh Châu
19. Đường Phan Đình Phùng
20. Đường Nguyễn Thị Minh Khai
21. Đường Phan Văn Trị
22. Đường Nguyễn Trung Trực
23. Đường Trương Định
24. Đường Phạm Văn Đồng
25. Đường Nguyễn Văn Trỗi
26. Đường Nguyễn Đình Chiểu
27. Đường 30 tháng 4
Có phụ lục về điểm đầu, điểm cuối, chiều dài, chiều rộng, nền đường,  mặt đường và lộ giới (kể cả quy hoạch) để xác định địa điểm tuyến đường được đặt tên tại các huyện: Dương Minh Châu, Tân Biên, Tân Châu kèm theo.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày, kể từ ngày ký.
Điều 3. Giao Giám đốc Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch và Giám đốc Sở Giao thông Vận tải tổ chức gắn bảng tên đường ở các tuyến đường được đặt tên đúng quy định.
Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, thủ trưởng các sở, ban, ngành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện: Dương Minh Châu, Tân Biên và Tân Châu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
    CHỦ TỊCH
Nguyễn Văn Nên

	STT
	TÊN ĐANG GỌI
	ĐIỂM ĐẦU
	ĐIỂM CUỐI
	CHIỀU DÀI
	LỘ GIỚI
	MẶT ĐƯỜNG
	TÊN ĐƯỜNG MỚI
	GHI CHÚ

	1
	Đường trung tâm
	Trịnh Đình Thảo
	Ngô Văn Rạnh
	3000m
	27m
	Nhựa
	Nguyễn Chí Thanh

	2
	Không tên
	Trịnh Đình Thảo
	Ngô Văn Rạnh
	3000m
	27m
	Sỏi
	Châu Văn Liêm

	3
	Không tên
	Trịnh Đình Thảo
	Dương Minh Châu
	600m
	27m
	Sỏi
	Ung Văn Khiêm

	4
	Không tên
	Châu Văn Liêm
	Lê Thị Riêng
	1000m
	21m
	Sỏi
	Trịnh Đình Thảo

	5
	Không tên
	Nguyễn Chí Thanh
	Lê Thị Riêng
	700m
	21m
	Sỏi
	Nguyễn Bình

	6
	Không tên
	Trịnh Đình Thảo
	Dương Minh Châu
	500m
	21m
	Sỏi
	Lê Thị Riêng

	7
	Không tên
	Lê Thị Riêng
	Lê Thị Riêng
	1500m
	21m
	Nhựa
	Dương Minh Châu

	8
	Không tên
	Đường quy hoạch
	Đường quy hoạch
	700m
	21m
	Sỏi
	Chu Văn An

	9
	Không tên
	Đường quy hoạch
	Đường quy hoạch
	600m
	17m
	Sỏi
	Cống Quỳnh

	10
	Không tên
	Dương Minh Châu
	Dương Minh Châu
	600m
	17m
	Sỏi
	Cù Chính Lan

	11
	Không tên
	Đường quy hoạch
	Đường quy hoạch
	600m
	17m
	Sỏi
	Phạm Ngọc Thảo

	12
	Không tên
	Đường quy hoạch
	Đường quy hoạch
	600m
	17m
	Sỏi
	Tố Ký

	13
	Không tên
	Đường quy hoạch
	Đường quy hoạch
	500m
	17m
	Sỏi
	Ngô Văn Rạnh

DANH SÁCH ĐẶT TÊN ĐƯỜNG THUỘC HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU
(Kèm theo Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 04 tháng 02 năm 2009 của UBND tỉnh Tây Ninh)
DANH SÁCH ĐẶT TÊN ĐƯỜNG THUỘC HUYỆN TÂN BIÊN
(Kèm theo Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 04 tháng 02 năm 2009 của UBND tỉnh Tây Ninh)
	STT
	TÊN ĐANG GỌI
	ĐIỂM ĐẦU
	ĐIỂM CUỐI
	CHIỀU DÀI
	LỘ GIỚI
	MẶT ĐƯỜNG
	TÊN ĐƯỜNG MỚI
	GHI CHÚ

	1
	Đường UBND huyện
	Nguyễn Chí Thanh
	Nguyễn Văn Linh
	1800m
	42m
	Nhựa
	30 tháng 4

	2
	Đường 22B
	Đầu nghĩa trang đồi 82
	Ngã ba thị trấn
	3000m
	40m
	Nhựa
	Nguyễn Văn Linh

	3
	Đường 22B
	Ngã ba thị trấn
	Ranh xã Thạnh Tây
	3000m
	40m
	Nhựa
	Phạm Hùng

	4
	Đường Thạnh Tây Đồng Pan
	Ngã ba thị trấn
	Hoàng Văn Thụ
	3000m
	31m
	Nhựa
	Nguyễn Chí Thanh

	5
	Không tên
	Nguyễn Hữu Thọ
	30 tháng 4
	2000m
	19m
	Nhựa
	Phan Văn Đáng

	6
	Không tên
	Nguyễn Hữu Thọ
	Lý Chính Thắng
	1000m
	19m
	Sỏi
	Huỳnh Tấn Phát

	7
	Không tên
	Phạm Hùng
	Hoàng Văn Thụ
	2000m
	19m
	Nhựa
	Nguyễn Hữu Thọ

	8
	Không tên
	Nguyễn Hữu Thọ
	Nguyễn Chí Thanh
	700m
	19m
	Sỏi
	Nguyễn Thị Định

	9
	Không tên
	Nguyễn Hữu Thọ
	Nguyễn Chí Thanh
	700m
	19m
	Sỏi
	Hồ Tùng Mậu

	10
	Không tên
	Lý Tự Trọng
	Nguyễn Chí Thanh
	400m
	19m
	Sỏi
	Dương Bạch Mai

	11
	Không tên
	Nguyễn Hữu Thọ
	30 tháng 4
	2500m
	19m
	Sỏi
	Hoàng Văn Thụ

	12
	Không tên
	Huỳnh Tấn Phát
	Phan Văn Đáng
	800m
	19m
	Sỏi
	Phạm Thái Bường

	13
	Không tên
	Nguyễn Chí Thanh
	30 tháng 4
	1000m
	19m
	Sỏi
	Hoàng Quốc Việt

	14
	Không tên
	Nguyễn An Ninh
	Hoàng Văn Thụ
	1500m
	19m
	Sỏi
	Phan Chu Trinh

	15
	Không tên
	Phạm Hùng
	Nông trường Thiện Ngôn
	2000m
	19m
	Nhựa
	Cần Đăng

	16
	Không tên
	Hoàng Văn Thụ
	Phan Văn Khỏe
	600m
	16m
	Sỏi
	Lê Trọng Tấn

	17
	Không tên
	Hoàng Văn Thụ
	Nguyễn Hữu Thọ
	500m
	16m
	Sỏi
	Lý Tự Trọng

	18
	Không tên
	Hoàng Văn Thụ
	Lý Tự Trọng
	600m
	16m
	Sỏi
	Phạm Ngọc Thảo

	19
	Không tên
	Huỳnh Tấn Phát
	Hồ Tùng Mậu
	300m
	16m
	Sỏi
	Lê Văn Sỹ

	20
	Không tên
	Huỳnh Tấn Phát
	Phan Văn Đáng
	700m
	16m
	V
	Huỳnh Văn Nghệ

	21
	Không tên
	Huỳnh Tấn Phát
	Phan Văn Đáng
	700m
	16m
	Sỏi
	Nguyễn Văn Trỗi

	22
	Không tên
	Nguyễn Hữu Thọ
	Nguyễn Chí Thanh
	700m
	16m
	Sỏi
	Trần Văn Trà

	23
	Không tên
	Huỳnh Tấn Phát
	Phan Văn Đáng
	600m
	16m
	Sỏi
	Huỳnh Công Giản

	24
	Không tên
	Nguyễn An Ninh
	Phan Văn Đáng
	1500m
	16m
	Sỏi
	Phạm Ngọc Thạch

	25
	Không tên
	Phạm Hùng
	Phan Văn Đáng
	700m
	16m
	Sỏi
	Nguyễn Minh Châu

	26
	Không tên
	Huỳnh tấn Phát
	Huỳnh Tấn Phát
	700m
	16m
	Sỏi
	Lê Hồng Phong

	27
	Không tên
	30 tháng 4
	Nguyễn An Ninh
	1000m
	16m
	Sỏi
	Nguyễn Duy Trinh

	28
	Không tên
	Phạm Hùng
	Nguyễn An Ninh
	500m
	16m
	Sỏi
	Tôn Thất Tùng

	29
	Không tên
	Nguyễn Văn Linh
	Nguyễn An Ninh
	500m
	16m
	Sỏi
	Xuân Hồng

	30
	Không tên
	Nguyễn Bình
	Nguyễn Duy Trinh
	500m
	16m
	Sỏi
	Trần Đại Nghĩa

	31
	Không tên
	Nguyễn Văn Linh
	Nguyễn An Ninh
	500m
	16m
	Sỏi
	Nguyễn Bình

	32

	Tôn Thất Tùng
	Nguyễn Duy Trinh
	500m
	16m
	Sỏi
	Nguyễn An Ninh

DANH SÁCH ĐẶT TÊN ĐƯỜNG THUỘC HUYỆN TÂN BIÊN
(Kèm theo Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 04 tháng 02 năm 2009 của UBND tỉnh Tây Ninh)
	STT
	TÊN ĐANG GỌI
	ĐIỂM ĐẦU
	ĐIỂM CUỐI
	CHIỀU DÀI
	LỘ GIỚI
	MẶT ĐƯỜNG
	VỊ TRÍ
	TÊN ĐƯỜNG MỚI

	1
	Đường 785
	Ngã tư thị trấn
	Ranh xã Thạnh Đông đi thị xã
	1200m
	34m
	Nhựa
	Thị trấn
	Tốn Đức Thắng

	2
	ĐH 6
	Ranh xã Thạnh Đông
	Đường 32 (Quy hoạch)
	1800m
	19m
	Sỏi
	Thị trấn
	Trần Văn Trà

	3
	Đường 795
	Ngã tư thị trấn
	Cầu Tha La
	3300m
	34m
	Nhựa
	Thị trấn
	Lê Duẩn

	4
	Đường Đường 795
	Ngã tư thị trấn
	Ranh xã Thạnh Đông đi Tân Biên
	900m
	34m
	Nhựa
	Thị trấn
	Nguyễn Thị Định

	5
	Không tên
	Lê Duẩn
	Ranh xã Thạnh Đông
	1050m
	15m
	Nhựa
	Thị trấn
	Bùi Thị Xuân

	6
	Không tên
	Lê Duẩn
	Đường 32 (Quy hoạch)
	1300m
	15m
	Sỏi
	Thị trấn
	Hải Thượng Lãng Ông

	7
	Không tên
	Đường số 48
	Nguyễn Văn Trỗi
	1050m
	15m
	Sỏi
	Thị trấn
	Phạm Hồng Thái

	8
	Không tên
	Ranh xã Thạnh Đông
	Đường 35 (Quy hoạch)
	1100m
	15m
	Sỏi
	Thị trấn
	Hoàng Văn Thái

	9
	Không tên
	Ranh xã Thạnh Đông
	Đường 32 (Quy hoạch)
	1050m
	15m
	Sỏi
	Thị trấn
	Nguyễn Thành Nghĩa

	10
	Đường 785
	Ngã tư thị trấn
	Ranh xã Thạnh Đông đi Kà Tum
	1200m
	34m
	Nhựa
	Thị trấn
	Trần Đại Nghĩa

	11
	Không tên
	Ranh xã Thạnh Đông
	Đường 33 (Quy hoạch)
	2150m
	15m
	Sỏi
	Thị trấn
	Phạm Ngọc Thạch

	12
	Không tên
	Ranh xã Thạnh Đông
	Đường 33 (Quy hoạch)
	1300m
	15m
	Sỏi
	Thị trấn
	Nguyễn Hữu Dụ

	13
	Không tên
	Ranh xã Thạnh Đông
	Đường 32 (Quy hoạch)
	2100m
	15m
	Sỏi
	Thị trấn
	Lê Quý Đôn

	14
	Không tên
	Ranh xã Thạnh Đông
	Đường 33 (Quy hoạch)
	1050m
	15m
	Sỏi
	Thị trấn
	Phan Đăng Lưu

	15
	Không tên
	Ranh xã Thạnh Đông
	Đường 33 (Quy hoạch)
	1050m
	15m
	Sỏi
	Thị trấn
	Bà Triệu

	16
	Không tên
	Ranh xã Thạnh Đông
	Đường 32 (Quy hoạch)
	1900m
	15m
	Sỏi
	Thị trấn
	Lê Trọng Tấn

	17
	Không tên
	Đường 30 (QH)
	Đường 33 (Quy hoạch)
	1000m
	15m
	Sỏi
	Thị trấn
	Phan Bội Châu

	18
	Không tên
	Ranh xã Thạnh Đông
	Đường 32 (Quy hoạch)
	1950m
	15m
	Sỏi
	Thị trấn
	Nguyễn Minh Châu

	19
	Không tên
	Đường 36 (QH)
	Đường 33 (Quy hoạch)
	1050m
	15m
	Sỏi
	Thị trấn
	Phan Đình Phùng

	20
	Không tên
	Đường 36 (QH)
	Đường 33 (Quy hoạch)
	1050m
	15m
	Sỏi
	Thị trấn
	Nguyễn Thị Minh Khai

	21
	Không tên
	Ranh xã Thạnh Đông
	Đường 32 (Quy hoạch)
	2150m
	15m
	Sỏi
	Thị trấn
	Phan Văn Trị

	22
	Không tên
	Ranh xã Thạnh Đông
	Đường 33 (Quy hoạch)
	1900m
	15m
	Sỏi
	Thị trấn
	Nguyễn Trung Trực

	23
	Không tên
	Ranh xã Thạnh Đông
	Nguyễn Văn Trỗi
	1050m
	15m
	Sỏi
	Thị trấn
	Trương Định

	24
	Không tên
	Ranh xã Thạnh Đông
	Lê Duẫn
	1050m
	15m
	Sỏi
	Thị trấn
	Phạm Văn Đồng

	25
	Không tên
	Trần Đại Nghĩa
	Đường 37 (Quy hoạch)
	3500m
	15m
	Nhựa
	Thị trấn
	Nguyễn Văn Trỗi

	26
	Không tên
	Ranh xã Thạnh Đông
	Đường 32 (Quy hoạch)
	1950m
	15m
	Sỏi
	Thị trấn
	Nguyễn Đình Chiểu

	27
	Không tên
	Tôn Đức Thắng
	Phùng Chí Kiên
	3000m
	15m
	Sỏi
	Thị trấn
	Đường 30 tháng 4